

برنامه های محرم را باید محتوا سازی کنیم

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جلسه هماهنگی برگزار می‌رسم عزاداری حضرت سیدالشهدا (ع) با حضور مسئولان ادارات و نهادهای استان در اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین ولی الله محمودی نژاد، مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس، در این جلسه، گفت: مراسم های عزاداری ایام محرم، را با هماهنگی و برنامه ریزی برگزار نمایم تا اثرات و نتایج پربارتی داشته باشد.

وی با تاکید بر نقش موقوفات در منتقل کردن پیام عاشورا به نسل امروز گفت: واقفان خیر اندیش با سوق دادن نیت موقوفات به سمت تکریم شعائر اهلبیت (ع) نقش عمده ای در ایجاد معرفت دینی در میان مردم داشته اند. چرا که در سراسر کشور نیت موقوفات بسیاری تکریم و تعظیم شاعر اهلبیت (ع) به ویژه برگزاری مراسم ایام محرم است. مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس اظهار داشت: اجرای نیت واقفین ارجمند موضوع بسیار حساس و با اهمیتی است و الحمدلله در سال های اخیر با برنامه ریزی های سازمان اوقاف این مسئله به صورت منسجم و هدف دار اجرا می شود.

حجت الاسلام محمودی نژاد تاکید کرد: برای تداوم این حرکت ها و معرفی نهضت عاشورا به نسل جوان، لازم است، سنت حسنه وقف را تبلیغ و موقوفات را احیا کنیم.

وی ادامه داد: اگر بخواهیم وقف را بیشتر احیاء کنیم باید مردم به سمت بقیع متبرک که باینده و انس بیشتر مردم با اهلبیت عصمت و طهارت (ع) در این خصوص بسیار موثر است. و در حقیقت به برکت این بقیع متبرک است که وقف های خیر خواهانه صورت می گیرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس تصریح کرد: حضور پر شور جوانان در مراسم های عزاداری محرم در قالب هیات های مذهبی، ظرفیت بسیار خوبی برای نهادهای ساختن اهداف عالی است و باید با تقویت و ساماندهی این عزاداری ها و محتوا سازی برنامه های ایام محرم با همکاری مبلغین علوم دینی نسبت به برگزاری موثر مراسم های سوگواری ابعاد الله و اجرای نیات واقفین اقدام کنیم.

وی اظهار داشت: با تمام توان آماده ایم آن چیزی که مطابق با نیات واقفین و برنامه ریزی سازمان اوقاف است در این ایام اجرا و مراسم ها را به سمت بقیع متبرک و حرم مطهر امامزادگان هدایت کنیم.

حجت الاسلام محمودی نژاد تاکید کرد: هیأت های مذهبی از یک پتانسیل قوی و شبکه بسیار وسیع، آماده و تاثیر گذار برخوردارند و اگر این حرکت های دینی مردمی ساماندهی شود، شاهد برگزاری مراسم با شکوه عاشورا و تاسوعا و انتقال مفاهیم ناب شیعی به سطوح مختلف اجتماع خواهیم بود. وی افزود: در ایام محرم و صفر از این شبکه و این زمینه برای گسترش فرهنگ وقف استفاده کنیم و موضوع جدید وقف جمعی نیز که مبحث بدیعی است را از این طریق تبلیغ و ترویج کنیم تا همه مردم ضمن آشنایی بیشتر با سنت حسنه وقف نسبت به مشارکت در وقف ها و امور عام المنفعه جامعه و کمک در جهت رفع نیازهای اجتماعی اقدام کنند.

تبدیل حرم مطهر شاهچراغ (ع) به مرکز تحقیقات اسلامی و برگزاری اجلاس های بین المللی

دکتر دستغیب تاکید کرد:

اجلاس های بین المللی باشیم. وی با بیان اینکه طوری باید برنامه ریزی ها ادامه یابد تا با ایجاد یک دارالقرآن تخصصی و بهره گیری از اساتید قرآن به تربیت نخبگان شایسته قرآن بپردازیم. ادامه داد: همچنین با ظرفیت های موجود کتابخانه این آستان باید به قطب علمی و تحقیقاتی تبدیل شده و در آن کتاب های مرجع مذهبی قابل دسترسی باشد.

دبیر هیات امنا و رئیس شورای معاونین آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) از پیشرفت بسیار مناسب طرح های عمرانی بخصوص طرح توسعه حرم مطهر خبر داد و بیان داشت: ساخت دارالضیافه و دارالشفای بزرگ با همکاری خیرین از جمله مجمع خیرین تامین سلامت استان فارس نیز در برنامه است که امیدواریم در آینده آن نزدیک آن را اجرایی کنیم.

دکتر دستغیب با تصریح اینکه درب حرم مطهر بروی تمام اقشار و گروه های جامعه باز است گفت: از هر گونه ایده و نظر حمایت می کنیم و معتقدیم با این روش می توانیم به بسیاری از اهداف و برنامه ها دست یابیم.

تفاهم نامه همکاری شرکت برق منطقه ای فارس و دانشگاه صنعتی شیراز امضا شد

به منظور ارتباط متقابل و گسترش همکاری های فو مابین شرکت برق منطقه ای فارس و دانشگاه صنعتی شیراز، تفاهم نامه تداوم همکاری صنعت برق و دانشگاه

به امضا مهندس محمد رضا مشفقیان مدیر عامل برق فارس و دکتر جلیل مقدسی ریاست دانشگاه صنعتی شیراز رسید.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس، مهندس مشفقیان مدیر عامل این شرکت ضمن ابراز خرسندی از ایجاد راه های ارتباط موثر بین صنعت برق و دانشگاه در سال های اخیر، راه اندازی مرکز مطالعات و آزمایشگاه شبیه ساز سیستم های قدرت در دانشگاه صنعتی شیراز را از جمله اقدامات صورت پذیرفته توسط برق فارس دانست.

مهندس علی صدر زاده مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات برق فارس نیز در این خصوص عنوان کرد: برق فارس همچنان پیشرو در ارتباط بین

یازدهمین نمایشگاه تخصصی و بین المللی تاسیسات و تجهیزات سرمایش و گرمایش در شیراز برگزار شد

بخش مو تورخانه در منازل و آپارتمان ها می شود گفت با توجه محدود شدن فضاهای اقامتی سعی بر آن شده است تا دستگاه های تهویه مطبوع با اشغال حداقل فضا و مصرف حداقل انرژی حداکثر کاربردی داشته باشند. همچنین با توجه به خطرات کارگذاری دودکش در منازل در محصولات ارائه شده در این نمایشگاه عمدتاً با معرفی محصولات تهویه ای rome seld پرداخت شده است.

اسکندری افزود: در این نمایشگاه محصولات خارجی در این صنعت از کشورهایی نظیر ایتالیا-ژاپن و آمریکا ارائه گردیده و حتی محصولات شرکت کوکسل که مربوط به دو کشور کویت و آمریکا است نیز ارائه شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس در پایان این نمایشگاه از ۸ لغایت ۱۱ مهر جاری پدیرای علاقمندان بود.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: عبدالناصر اسکندری مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس ضمن اعلام خیر فوق افزود: این نمایشگاه که در متراژ ۹۰۰۰ متر مربع فضای سر پوشیده و با حضور ۶۰ شرکت فعال در این صنعت از استان و سراسر کشور بر پا شده در قالب ۲۰۰ غرفه به ارائه محصولات و خدمات خود پرداختند.

اسکندری اعلام کرد: تجهیزات سرمایش و گرمایش و تهویه مطبوع شامل انواع چیلر - فن کوئل - فیلترها و دستگاه های تصفیه هوا - انواع دیگ های بخار و آب گرم و مخازن از جمله محصولات ارائه شده این صنعت در نمایشگاه بود. وی ضمن اشاره به ارائه محصولات جدیدی نظیر شوفاژهای دیواری مدل cv که پاسخگوی تولید گرمایش بیشتر به متران های پایین (با توجه به محدودیت فضاهای اقامتی) و ارائه دستگاه high power که جایگزین

کوتاه از حوادث

احساس مسئولیت مأمور پلیس منجر به کشف ۵۷ کیلوگرم تریاک شد

احساس مسئولیت یک مأمور پلیس در شهرستان "داراب" استان فارس منجر به کشف ۵۷ کیلوگرم تریاک و دستگیری دو نفر قاچاقچی شد. فرمانده انتظامی شهرستان "داراب" با اعلام این خبر گفت: یکی از عوامل انتظامی شهرستان پس از اتمام شیفت خدمتی خود با موتورسیکلت شخصی به سمت منزلش در مسیر "داراب- جنت شهر" در حال حرکت بوده که مشاهده می کند یک دستگاه کامیون در کنار جاده پارک و دو نفر در حال جابجایی کیسه های مشکوک از داخل جعبه ابزار خودرو به بیرون می باشند.

سرهنگ "حسین دیندارلو" ادامه داد: بلافاصله نامبرده با احساس مسئولیت خود به دو نفر مراجعه و مشاهده می نماید که محتوای درون کیسه ها مواد مخدر از نوع تریاک می باشد که سریعاً ضمن هماهنگی با مأموران کلاتری نزدیک محل با آنان درگیر و هر دو نفر را دستگیر می کنند.

وی افزود: در بازرسی از خودرو ۵۷ کیلوگرم تریاک کشف و متهمان به همراه مواد مخدر کشف شده جهت ادامه تحقیقات به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان انتقال داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان "داراب" گفت: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان مواد مخدر، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۵ هزار قلم داروی اعتیاد آور در شیراز

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس از کشف پنج هزار و ۱۶۰ قلم داروی اعتیاد آور در شیراز خبر داد. سرهنگ "محمد جعفر تولایی" با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در پوشش یک باب دکه روزنامه فروشی مبادرت به توزیع و پخش داروهای اعتیاد آور در یکی از محله های شیراز می نماید، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی لازم با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از دکه هیچ گونه قرص غیر مجاز کشف نشد ولی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات لازم محل دیو داروهای اعتیاد آور را در نزدیکی دکه شناسایی کردند.

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: در بازرسی از این انبار سه هزار و ۲۰۰ قلم قرص ترامادول، یک هزار و ۶۰ قلم قرص کلونازپام، ۹۰۰ قلم قرص متادون و ۲۵ عدد شربت متادون کشف و در این رابطه یک نفر متهم دستگیر شد. سرهنگ "تولایی" در پایان از شهروندان درخواست کرد هر گونه اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

همدستی شوهر با هوو برای قتل زن اول

مردی که با همدستی همسر دوم خود اولش را کشته بود، همراه همدستش در شهرستان پیشوا در شرق استان تهران دستگیر شد.

اوایل شهریور امسال زنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و سرانجام دو روز پیش مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ شهرستان پیشوا در شرق استان تهران تماس گرفت و از رفت و آمدهای شبانه زن و مرد جوانی به خانه مقتول در یکی از محله های پیشوا خبر داد. ماموران وقتی مشخصات آن دو را به دست آوردند متوجه شدند مرد جوان همان متهم فراری و زن همراش هووی مقتول است.

در پی این گزارش ماموران شبانه به محل مورد نظر اعزام شده و هر دو متهم تحت تعقیب رادستگیر کردند. متهمان با انتقال به پلیس آگاهی بازجویی و به جرمشان اعتراف کردند.

مرد متهم گفت: شیشه مصرف می کردم و در پی رفت و آمد به خانه یک مرد معتاد با همسر دوم خود آشنا شده و بدون اطلاع همسرم با او ازدواج کردم. مدتی بعد وقتی ماجرای ازدواجمان فاش شد از همسر اولم خواستم طلاق بگیرد اما او حاضر به جدایی نبود. وی اضافه کرد: نقشه قتل او را به کمک همسر دومم طراحی کرده و شب حادثه قرص های آلوده به سم را به همسرم خوراندیم و او جانفش را از دست داد و ما نیز فرار کردیم که پس از یک ماه بازداشت شدیم. در پی اعتراف متهم، همسر دوم وی نیز بازجویی شد و گفته های او را تأیید کرد. با صدور قرار قانونی برای متهمان، تحقیقات تکمیلی از آن ها ادامه دارد.

(شراره) موادفروش بزرگ پایتخت دستگیر شد



مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطر نشان کرد: افراد دستگیر شده پس از طی مراحل قانونی و تشکیل پرونده روانه دادرسی خواهند شد.

"سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری زنی که اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در جنوب پایتخت و اسلامشهر کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده در گفت و گو با خبرنگار "حوادث" خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال شکایت شهروندان مبنی بر توزیع گسترده مواد مخدر از سوی زنی به نام شراره بررسی موضوع در دستور کار دایره دوم معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت و ماموران پس از اطمینان از صحت گزارش دریافتی اقدامات خود برای شناسایی و دستگیری این فرد را آغاز کردند.

وی با اشاره به عملیات پلیسی برای دستگیری این زن اظهار کرد: سرانجام در ساعت ۱۵ روز ششم مهرماه آکیبی از ماموران در عملیات پلیسی به مخفیگاه این زن واقع در محله عبیدل آباد رفته و وی را به همراه همسرش به هویت اردشیر و یکی دیگر از همدستانش به نام منوچهر دستگیر کردند.

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به انتقال این متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، اظهار کرد: همچنین ماموران در بازرسی از مخفیگاه این افراد، مقدار ۱۹ کیلوگرم تریاک، مقادیری شیشه و پودر دست ساز مواد مخدر صنعتی را کشف و ضبط کردند و یک دستگاه سواری L۹۰ نیز که از آن برای توزیع مواد مخدر استفاده می شد توقیف شد.

وی با اشاره به اعتراضات متهمان تصریح کرد: در بازجویی از آنان مشخص شد که آنان در اسلامشهر نیز فعالیت داشتند که در عملیات پلیسی و مشترک میان

گسترده خدمات کمیته امداد به جامعه هدف خود فراتر از پرداخت مستمری است



قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با بیان این که گسترده خدمات کمیته امداد به جامعه هدف خود فراتر از پرداخت مستمری است، تصریح کرد: خدماتی که این نهاد به مددجویان و نیازمندان ارائه می کند گسترده و وسیعی از خدمات مختلف و متنوعی است که متناسب با نیاز آنان است. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، کیوان نیازی در تشریح خدمات این نهاد به جامعه هدف تصریح کرد: خدمات کمیته امداد در سال ۹۲ علاوه بر پرداخت مستمری و کمک های خاص شامل خدمات دیگری از جمله: پرداخت تسهیلات کارگشایی به مبلغ ۱۸ میلیارد تومان، به ۱۴ هزار و ۵۳۸ نفر بوده است که علاوه بر این تسهیلات که مبلغ آن از ۱ تا ۲۱ میلیون تومان بود. پرداخت تسهیلات اشتغال زایی به مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان در قالب وام های ۵ میلیون و ۱۰ میلیون تومانی به اجرای ۱۲ هزار و ۸۲۴ طرح اشتغالزایی از دیگر خدمات این نهاد بوده که انجام شده است. نیازی افزود: انشعابات رایگان برق، گاز، آب به مبلغ ۴ میلیارد تومان یکی دیگر از خدمات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در سال گذشته بوده است که ۵ هزار و ۸۴۵ خانوار از آن بهره مند شده اند.

وی ادامه داد: معافیت ۱۷۲۶ نفر از فرزندان مددجو از خدمت سربازی و ورود آنها به عرصه کار و تولید جهت توانمندی خود و خانواده هایشان و همچنین انتقال ۵۷۹ نفر از آنان به نزدیکترین محل خدمت نزدیک خانواده هایشان یکی دیگر از خدمات در سال گذشته بوده است.

به گفته قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس احداث بیش از ۱۰۰۰۰ سرویس بهداشتی و سرویس های شهری و شهرهای کوچک و همچنین بیش از ۴ هزار و ۲۶۱ مورد تعمیرات مسکن و خرید مصالح به مبلغ ۵ میلیارد تومان از دیگر خدمات ارائه شده به مددجویان بوده است.

نیازی در بخش دیگری از سخنانش به خدمات ارائه شده به ایام و جوانان اشاره کرد و گفت: بیش از ۲۲ میلیارد تومان کمک های نقدی و غیر نقدی برای بیش از ۱۳ هزار و ۷۷۲ نفر یتیم و اختصاص بیش از ۶ هزار جویزه برای نوجوانان و همچنین کمک هزینه ازدواج به پسران تحت حمایت و نیازمندی به مبلغ ۶ میلیارد تومان از دیگر خدمات این نهاد به مددجویان تحت حمایت بوده است. وی به خدمات بخش فرهنگی اشاره کرد و توضیح داد: کمک های فرهنگی شامل کمک های دانش آموزی، دانشجویی، اردو ها و خدمات مشاوره ای بوده است که ۱۰ میلیارد تومان برای این امر هزینه شده و در راستای ارائه خدمات مشاوره ای ۳۳ هزار خدمت به جامعه هدف ارائه گردید. نیازی در ادامه سخنانش با اشاره به خدمات درمانی و بیمه ای مددجویان گفت: بیش از ۱۸ میلیارد تومان برای امور درمانی و بیمه ای مددجویان هزینه شد و ۱۹ هزار و ۵۶۲ خانوار از بیمه بازنشستگی تامین اجتماعی بهره مند شدند که این افراد شامل زنان سرپرست خانوار و مجریان طرح های اشتغال زایی بودند. این مقام مسول در کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس به منابع این هزینه نیز اشاره کرد و اظهار داشت: منابع شامل کمک های مردمی، منابع دولتی، منابع امدادی و تسهیلات قرض الحسنه بانکی است.

کلاهبرداری میلیونی سه جوان از ۳۰۰ نفر به بهانه برنده شدن در قرعه کشی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با بهانه برنده شدن در قرعه کشی از بیش از ۳۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش خبرنگار "حوادث" خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سرهنگ محمد مهدی کاوان درباره این خبر گفت: به دنبال دریافت گزارشی از یکی از بانک های کشور در خصوص تراکنش های غیرعادی یکی از حساب های بانکی بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده متوجه شدند که سه نفر با همکاری یکدیگر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده و با انجام تبلیغ در شبکه های ماهواره ای و نیز ارسال پیامک به مخاطبان از طریق ۱۴ خط تلفن همراه و نیز سامانه پیامکی به آنان اعلام می کردند که در قرعه کشی برنده شده و جوایزی نظیر پلاک طلا و غیره به آنان تعلق گرفته است.

کاوان با بیان اینکه متهمان از شهروندان می خواستند تا برای دریافت هدیه هایشان میلیونی بین ۲۷ تا ۴۹ هزار تومان را به شماره حسابی واریز کنند، اظهار کرد: این افراد متأسفانه با حجم بالای تبلیغات این افراد در شبکه های ماهواره ای و ارسال SMS ها از تعداد زیادی از شهروندان کلاهبرداری کرده اند، اما با توجه به کم بودن مبلغ، شهروندان این موضوع را به پلیس گزارش ندهاد بودند. کاوان با بیان اینکه هر کدام از این سه فرد دستگیر شده حدود ۱ حساب بانکی داشتند که عمدتاً متعلق به افراد معتاد بوده و آنان کارت عابر بانک معتادان را با رمزشان خریدار بودند، اظهار کرد: میزان کلاهبرداری ها به حدی بوده که تا به حال تنها در یکی از حساب ها ۲۹۷ نفر پول واریز کرده بودند که مبلغ موجودی این حساب ۱۴۰ میلیون ریال است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی دیگر حساب ها و دیگر مالباختگان ادامه دارد، تصریح کرد: این افراد در بانک های مختلف چندین حساب داشته اند.

وی درباره مشخصات افراد دستگیر شده و تحصیلات آنان نیز به ایسنا گفت: آخرین فرد شب گذشته دستگیر شد که از این بین دو نفر از دستگیر شدگان بی سواد بوده و یک نفر دیگر نیز دارای مدرک کاردانی بوده اند، اما رشته تحصیلی هیچ کدامشان به گونه ای نبوده که بتوان با استفاده از آن در این عمل مجرمانه استفاده شود. وی با بیان اینکه تبلیغات در شبکه های ماهواره ای بسیار آسان است و این شبکه ها هویتی ندارند، اظهار کرد: تو صبه من به شهروندان این است که اگر چنین پیامکی را دریافت کردند یا به آن اعتنا نکرده یا از آنان بخواهند که اگر بناست مبلغی را به خاطر ارسال هدیه بخواهند آنرا از رقم هدیه کم کرده و ارسال کنند.

کاوان از تمامی افرادی که در سراسر کشور به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، خواست با مراجعه به مقر پلیس فتا در تهران با پلیس فتای استان ها حتما شکایت خود را ثبت کرده و با این بهانه که رقم کلاهبرداری شده کم است از شکایت خود صرف نظر نکنند.